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کتاب گزیده ای از حکمت اک
  
صدای صوت جاری خواننده با دقت این کتاب کوچک نقل قول های مراقبه ای که از نوشته ها و صحبت های سری هارولد کلمپ جمع آوری شده است را تکان خواهد داد

 

                          دانلود کتاب گزیده ای از حکمت اک
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آفوگاتو
  
صدای نقاره ها تمام فضا رو پر کرده. توی صحن انقلابم. چهارزانو نشستم و کفش و کیفم رو کنارم گذاشتم و تلاش می کنم جا رو نگه دارم تا مانته نیا برسه بهم. بله ما ازوناشیم که روز قبل هم رو توی کافی شاپ برای اولین بار می بینیم و لحظه ی خداحافظی حس می کنیم کم بوده! دقایق اولی که یک بلاگر رو می بینی، خیلی عجیب و در عین حال جالبه؛ دختری رو با دقت نگاه می کنی که چند ساله می خونیش ولی فقط عکسش رو دیدی. 

شکستن یخ بینمون شاید فقط چند دقیقه طول کشید، اونجایی که سف�
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روز عکاس
  
عکسها داستانهایی هستند که نمیتوان با لغت آنها رو نوشت.داستان هایی ازبودن و حضور در نقطه ومکانی در زمانی که طی شده ولی با دیدن عکس میشه مرور  بشه، داستانی که روایت گر آن فقط  تماشایی است

آخ من چقدررررررررر عکس گرفتن و عکاسی دوست دارم  هرچند اونقدرها مهارت ندارم اما  با تمام  ندانستن ها و عدم اطلاع از مهارت ها  عکاسی کردن دوست دارم.

 

+19 اوت روز جهانی عکاس رو به همه عکاسان و علاقه مندان به هنر عکاسى تبریک میگم:)

+یادداشت شماره ۱۵
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سمیرا صد و چهل و شش
  
خب الحمدلله دوباره یه چیز ساده قلاب انداخت ته وجود ما و ما رو خشمگین کرد و ما سه روز روانى بودیم و دیوانه.

آیا تمرین فایده ندارد؟ آیا ادامه دادن بیهوده است؟

و تنها جواب من. اینه که این تنها راهیه که من دارم لامصب.

و ندا آمد که شاید راه هاى دیگه هم هست . اما وفادار باش به راهى که تا اینجا اومدى. حداقل این یه دونه درس وفادارى رو خوب گذشته م توى حلقم فرو کرده.

خلاصه که سه روز گذشت و روان از ما باقى نماند و باشد که بتوانیم دوباره برخیزیم. اما حس می
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رشت ( بُرِش سوم)
  
تمام روز را راه رفتیم. تکهای را با ماشین. تکهای را با اتوبوس. اینبار از اتوبوس نترسیدم. خودم را توجیه کردم که ایستگاهها متفاوت هستند. آدم ها تغییر کردهاند.اتوبوس شلوغ نبود. صندلیای برای نشستن پیدا کردیم. حرفی نمیزدم. خواستم بگویم مرا به کلیسای وانک هم ببر. نمیدانم چطور بروم. کلامم را خوردم. من رشت بودم. چرا باید همچین چیزی را میخواستم.سر در ورودی گورستان به ارمنی چیزی نوشته شده بود. هرچه چشمانم را ریز کردم تا بخوانم ، نتوانستم. �
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شات 5
  
میخوام برگردم به خود واقعیم ! این ابان ، ابان واقعى نیست جدا نیست !!!

ابان واقعى با تمام وجودش براى حل مسئله اى که بلد نبود میجنگید و وقتى جواب رو به دست میاورد چنان ذوقى  میکرد که حد نداشت ، ابان واقعى وقتى ازش یه سوال میپرسیدن توش نمیموند ! بدون اطمینان و بدون تسلط جواب نمیداد ! ابان واقعى از حل مسائل هندسه عشق میکرد 

ابان واقعى بعد از دو سه ساعت عکس گرفتن بى حال نمیشد ، اون همه ذوقى که موقع گرفتن اون حجم زیاد کتاب هاى عکاسى داشتم کجا رفت ؟!

چم ش�
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گفته بودى : به نخِ زلف سیاهم بندى.!!
  
گفته بودم به خدایان جفا مانندى !!!

چه سزاوار به دامت شدم اى بازیگر

چه برازنده به "افتاده" ى خود میخندى

#کارن_مقدم

#کانال_آوای_شبانه_پارسا

#اخبار_روز_ایران_و_جهان

-tumblrhttps://avayeshabane.tumblr.com

آخرین خبرها و اتفاقات روز در وب سایت:

websitehttp://aparssa.wordpress.com

منبع خبری کانال:

#BBC_News

مشاهده مطلب در کانال
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رمان هانا عروس شیخ
  
رمان هانا عروس شیخ

دانلود رمان هانا عروس شیخ اثر ساحل با فرمت های pdf ، اندروید، آیفون و جاوا با ویرایش جدید و لینک مستقیم رایگان

یک عاشقانه پر ماجرا از عشق شیخ عثمان مصری، مردی مسلمان با رسومات سفت و سخت به خواهر شریک آمریکاییش که فقط 15 سال سن دارد و خانواده ای که به هیچ وجه موافق این ازدواج نیست ، اما شیخ عثمان هرگز از چیزی که بخواهد نمی گذرد .

خلاصه رمان هانا عروس شیخ

از زبان عثمان : بالاخره مسیر خسته کننده شهری با اون ترافیک دیوونه کننده تمو
 
   

ادامه مطلب  




  



                  

   
 
دانلود حل المسائل کتاب مقدمه ای بر نظریه دسته بندی Harold Simmons
  
دانلود حل المسائل کتاب مقدمه ای بر نظریه دسته بندی Harold Simmons

دانلود حل المسائل کتاب مقدمه ای بر نظریه دسته بندی هارولد سیمونز تعداد صفحات : 173 فرمت : PDF زبان : لاتین عنوان لاتین : Introduction to Category Theory نویسنده : هارولد سیمونز - Harold Simmons .

دریافت فایل
 
   

ادامه مطلب  




  



                  

   
 
پروژه بررسی و معرفی گرافیـک متحرک
  
پایان نامه جهت اخذ درجه کارشناسی

عنوان کامل: بررسی گرافیـک متحـرک

دسته: هنر

فرمت فایل: WORD (قابل ویرایش)

تعداد صفحات پروژه: 63

جهت مشاهده فهرست مطالب این پروژه اینجا کلیک نمایید

________________________________________________

بخشی از مقدمه:

طراحی گرافیک چیست؟ 

طراحى گرافیک در واقع اصطلاحى است عام براى حرفهاى متشکل از طراحى حروف، تصویرسازی، عکاسى و چاپ بهمنظور ارائه اطلاعات یا آموزش.این اصطلاح را اولین بار ویلیام ادیسون دیگینز در سال ۱۹۲۲ بکار برد.با این همه ف
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11 داستان فوق العاده انگلیسی
  
1- مرد زیر شلواری ” اثر دیوپیلکی

اگر داستان های ساده و زیرکانه را می پسندید ، کاپیتان زیرشلواری همان کتابی است که در جستجوی آن هستید.داستان در مورد دو پسربچه به نام های جورج و هارولد است که علاقمند به رسم کتاب های کمیک هستند و در مدرسه شان بخاطر مزه پرانی و شوخی های زننده معروفند. روزی مدیرشان آنها را با اعمال زور و تهدید گیر انداخت.برای مدتی آنها را به انجام کار سختی مجبور کرد . اما خیلی زود پسر ها راه فرار را پیدا کردند. مدیر را هیپنوتیزم کر�
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دانلود حل المسائل شیمی آلی دیوید هارت David Hart ویرایش سیزدهم
  
دانلود حل المسائل کتاب شیمی آلی دیوید هارت David Hart ویرایش سیزدهم

 

تعداد صفحات : 420

فرمت » PDF

زبان: لاتین

ویرایش: سیزدهم

عنوان لاتین : Organic Chemistry

نویسندگان : دیوید هارت ، کریستوفر هاداد ، لسلی کارین ، هارولد هارت

David Hart, Christopher Hadad, Leslie Craine, Harold Hart

 

 

 

 

دانلود فایل
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گرینگو2018
  
ژانر:اکشن ،کمدی،جنایی

فیلم ما را در سفری ماجرایی به مرزهای مکزیک میبرد. جایی که به نظر میرسد مکان مناسبی برای زندگی یک مرد تاجر نرمخو و آرام به نام هارولد سوینکا نمیباشد. هارولد مردی است که به تازگی و دوباره ازدواج کرده است و دارای سهام در یکی از شرکتهای داروسازی میباشد. او بعد از اینکه تصمیم میگیرد از یک شهروند عادی، پا فراتر بگذارد و وارد دنیای خلافکاران شود، ماجراهای عجیبی برایش رخ میدهد که…

DOWNLOAD  
 
   

ادامه مطلب  




  



                  

   
 
بیشعورى!
  
بیشعور داریم تا بیشعور.یکیش بیشعور به دنیا میاد یکى نع کم کم شعورشو از دست میده

 مورد اول که خوش به حالشِ یعنى صفایى میکنه واسه خودش از هفت دولت آزاد و رها

نع فرهنگ داره نه نیازى به فرهنگ.نمونش همسایه  سمت راستیمون هر روز 12شب به بعد تکنو مخلوط با بندرى گوش میده

انقدر با مرامه که میزاره ما هم گوش بدیم.قربونش برم آنقدر صدا رو زیاد میکنه  الان رو ویبره ام

عاشقِ،مجنونِ نمیدانم ولى اینو میدونم این عزیز از همون اول بیشعور به دنیا اومده یعنى به مر�
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بربری
  
برند بربری

گروه بربرى (Burberry Group PLC) یک خانه مد لوکس انگلیسى است که مقرر اصلى این تشکیلات در لندن-انگلستان واقع مى باشد. تمرکز اصلى خانه مد بربرى بر روی توزیع و تولید محصولات از جمله کت ترنچ (Trench Coat: معروف ترین محصول این برند)، لباس های ردی تو ویر یا پوشاک آماده (ready-to-wear)، اکسسورى، عطر، عینک آفتابی و لوازم آرایشی را شامل مى شود و در ضمن بربرى در ٥١ کشور جهان فروشگاه دارد.

در سال ٢٠١٥ میلادى، برند بربرى در رتبه بندى برترین (با ارزش ترین) برندهاى جهان
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خیلى خسته ام
  
خدا جونم خیلى خستم خیلى خیلى 

حالم از خودم از این زندگى از همه و همه بهم میخوره 

حالم از این همه ناراحتى ها از این همه ناله ها بهم میخوره 

میتونم بگم دیگه هیچى نمیخوام هیچى هیچى 

حتى دیگه '' عکاسى '' 

 '' فوتبال '' 

و '' مهندسى مکانیک شدن '' هم نمیخوام 

حتى دیگه نمیخوام هیجده سالمم بشه

دیگه ذوق نمیکنم براى رویاهایى که یه روزى دوست داشتم واقعى بشن

اصن مگه دیگه رویایى مونده ؟! نه

هر جا میرم احساس میکنم همه ازم متنفرم احساس میکنم که حتى حاضر نیستن یه دقی
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تلگرام دسکتاپ با قابلیت ام پی پروکسی (Mtproto P*r*o*x*y) - Telegram 1.3.0 Desktop
  
سلام رفقا

حتما در جریان فیلتر تلگرام و مشکلات ورود به اون هستید

اکثر قندشکن ها با افت کیفیت و سرعت همراه شدن،بعضا خیلی از نرم افزار ها هم بکل از کار افتادن

خوده تلگرام نسخه ای از تلگرام دسکتاپ رو عرضه کرده که با اون خیلی راحت میتونید از متد ام پی پروکسی استفاده کنید و این داستان رو دور بزنید.

ما این برنامه رو در اختیارتون قرار میدیم،تو پست بعدی ی سری از سرور هارو واستون میذاریم تا بتونید براحتی و با سرعت و پینگ بالا دانلود و یا آپلود کنید !

لیس
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چشم انداز مثبت
  
سه سطح اول خانه روابط صوتی - ایجاد نقشه های عشق ، ایجاد اشتراک و تحسین و تحول به جای گم کردن - به عنوان پایه و اساس دیدگاه مثبت» خدمت می کنند. من اطمینان دارم که این مهمترین عنصر معماری روابط جدید است.

یکی از مشتری های من اینقدر مطمئن نیست

او با کمی تحقیر به دیدگاه مثبت اشاره می کند. (اولین اشتباه او.) او آنرا "اثر مرد موسیقی" می نامد. در موسیقی مردانه ویلسون ، موسیقی هنرمند به نام هارولد هیل وارد ریور سیتی ، آیووا قول می دهد که شهر را از همه بیمار�
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نقد فیلم The Green Mile مسیر سبز
  
پنج سال پس از آنکه اولین فیلم کارگردان تازه کار با استقبال مواجه شد و جایزه هاى متعددى دریافت کرد، دارابونت دومین فیلمش را با نام مسیر سبز» ساخت. فیلمى بسیار خوش ساخت که نشان داد تجربه اول فیلمساز اتفاقى نبوده است. مسیر سبز» ماجراى زندانى است که بندى با این نام دارد. در این بند زندانیانى نگهدارى مى شوند که اعدامشان حکمى است. آنها منتظرند تا دادگاه روز مرگشان را تعیین کند.
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دانلود,پاورپوینت بررسی معماری مسکن اجتماعی هارولد استدیو معماری پاریس، ژاکوب و مک فارلند(
  
دانلود,پاورپوینت بررسی معماری مسکن اجتماعی هارولد استدیو معماری پاریس، ژاکوب و مک فارلند(jakob & macfarlane) ,pptx



تاریخ ایجاد   13/08/1398 12:00:00 ق.ظ     تعدادبرگ: 14 اسلاید بهمراه نقشه ها و تصاویر   قیمت: 4500 تومان   

 تعدادمشاهده  2

 







 

دانلود,پاورپوینت بررسی معماری مسکن اجتماعی هارولد استدیو معماری پاریس، ژاکوب و مک فارلند(jakob & macfarlane) ,pptx  بخشی از مطلب          استدیو معماری پاریس، ژاکوب و مک فارلند(jakob & macfarlane)، مسکن اجتماعی هارولد را طراحی کردند
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تخفیف ویژه تجهیزات عکاسى و فیلمبردارى در نورنگار
  
کلکسیون نورنگار در سال ۱۳۸۱ با کمال مطلوب تهیه و توزیع تجهیزات، متاع جانبی و خدمات پس از خرید لوازم عکاسی و فیلم برداری تأسیس شد. نورنگار در طول سالیان اخیر فعالیت خود توانسته است با توکل به خلاقیت و توانمندی پرسنل کوشای خویشتن بوسیله موفقیت های شایان توجهی دست یابد.شعار کارکنان نورنگار عبارت است از: کمال مطلوب از فروش، معاون به دیگران در بوسیله دست آوردن عاطفه خوشایندی است که می خواهند از خریدشان داشته باشند، و این تفکر تعیین کننده ت 
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دانلود تحقیق کند ذهنی و منگولیسم
  
تحقیق کند ذهنی و منگولیسم

تحقیق رشته روانشناسی با موضوع کند ذهنی و منگولیسم، در قالب فایل word و در حجم 13 صفحه. روانشناسان براى طبقه بندى درجه عقب ماندگى هوش مفهوم IQ را به کار می گیرند. امتیازهاى IQ بر این فرضیه قرار دارند که پراکندگى درجه هوش در جامعه کلى از منحنى توزیع نرمال .
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حراج ست ساعت مچی Rado طرح We
  
 

  حراج ست ساعت مچى Rado طرح We فروش ویژه ست ساعت مچى Rado طرح We خرید پستى ست ساعت مچى Rado طرح We Set Watch Rado We لینک محصول ست ساعت مچى Rado طرح We http://mihanstoore.mihanstore.net/product.php?id=1334

ست ساعت مچى Rado طرح We Set Watch Rado We

 قیمت محصول ست ساعت مچى Rado طرح We

product price = قیمت محصول : 129,000 تومان خرید پیامکى : ارسال کد 031321334 به شماره ى 10000309 

 توضیحات محصول ست ساعت مچى Rado طرح We توضیحات

 

ست ساعت مچى Rado طرح Weفوق العاده شیک و هماهنگ با انواع لباس مجلسى و اسپرتپیشنهادى به زوج هاى خوش سلی
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تقسیمبندى تجارتى عسل
  
تقسیمبندى تجارتى عسل

 

از لحاظ مذکور تقسیم مىشود به عسلهاى: 

بازارى 

- طبى نامطبوع 

- ناحیهاى 

- غیربومى

- مسمومکننده 

- زنبورکش اختصاصى.

 

عسلهاى بازار

عسل رمارین،

عسل لاواند،

عسل علف اسپرس،

عسل شبدر، 

عسل لاواندین، 

عسل گندم سیاه و غیره.

 

عسل رمارین (Romarin) : مقوى معده، نیرودهنده، زیادکنندهى ترشحات صفرا و قاعدهآور است و در یرقان و نارسایى اعمال کبد مصرف مىشود عسل آن در درمان یرقان اثر بسیار عالى دارد این گیاه در نواحى مدیترانه تا
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داستان کوتاه آموزنده
  
من دانشجوى سال دوم بودم. یک روز سر جلسه امتحان وقتى چشمم به سوال آخر افتاد، خنده ام گرفت. فکر کردم استاد حتماً قصد شوخى کردن داشته است. سوال این بود: نام کوچک زنى که محوطه دانشکده را نظافت می کند چیست؟ من آن زن نظافتچى را بارها دیده بودم. زنى بلند قد، با موهاى جو گندمى و حدودا شصت ساله بود. امّا نام کوچکش را از کجا باید می دانستم؟ من برگه امتحانى را تحویل دادم و سوال آخر را بی جواب گذاشتم. درست قبل از آن که از کلاس خارج شوم، دانشجویى از استاد سوا�
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رولکس
  
شرکت رولکس چیست ؟

 شرکت رولکس و شرکت تابع آن مونترس تیودور  (Montres Tudor SA) در زمینه طراحی، تولید، توزیع (فروش) و سرویس (خدمات به ساعت های فروخته شده) تحت عنوان برند رولکس و تودور (Rolex and Tudor) فعالیت دارد. در سال ٢٠١٨ میلادى، مجله مشهور امریکایى فوربس (Forbes) در فهرست رتبه بندى با ارزش ترین نام هاى تجارى (برند) جهان، رتبه هفتاد و یکمین به برند رلکس تعلق گرفت و طبق گفته همین مجله رولکس برند پیشرو در زمینه ساعت های تجملى است و به عنوان با ارزش ترین برندى مع�
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انتساب مشق شب آخر هفته: چگونه جذابیت عاطفی را افزایش دهیم
  
 

در کتاب پرفروش خود ، حیوانات اجتماعی ، انسان شناس و ستون نویس نیویورک تایمز ، دیوید بروکس از تحقیقات دکتر گوتمن برای توضیح سرنوشت دو شخصیت اصلی داستان خود دعوت می کند. در این مرحله از داستان ، هارولد و اریکا تقریباً به همه نشانگر موفقیتهای بیرونی در میانسالی که یک زن و شوهر در دسترس دارند ، دست یابند: ازدواج آنها. تحسین جهانی که هر یک از آنها با دستیابی به اهداف شغلی که به صورت یک ذهنیت دنبال می شوند ، به دست می آیند و به هزین their روابطشان می �
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امامزاده ابراهیم ـ بهبهان  {خیابان عدالت }
  
امامزاده ابراهیم ـ بهبهان  {خیابان عدالت }

مشهور به شاهزاده ابراهیم»، بقعه باشکوه این امامزاده در خیابان عدالت شهر بهبهان قرار دارد.

بنایى مجلّل و قدیمى که به جا مانده از دوره صفویّه و شامل ایوان، گنبد، حرم و صحن است. مرقد امامزاده در اتاقى به ابعاد 8×8 متر قرار دارد که چهار زاویه آن را با ایجاد چهار طاق نما به دایره تبدیل نموده و در نتیجه، گنبد شلجمى بنا به قطر 6 و ارتفاع 8 متر را بر آن استوار ساخته اند. در ساقه گنبد تعداد هشت پنجره مشبّک گچى 
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دانلود مقاله  آب سنگین
  
دانلود مقاله آب سنگین 

 دانلود مقاله  آب سنگین ت ص:15 فرمت:ورد قابل ویرایش آب سنگین آبی است که نسبت ایزوتوپ دوتریوم در آن از حد آب معمولی بیشتر است. در آب سنگین (با فرمول D۲O) بر خلاف آب معمولی (با فرمول H۲O) به جای هیدروژن ایزوتوپ هیدروژن دوتریم با اکسیژن ترکیب شده است. تاریخچه هارولد یوری شیمیدان و از پیشتازان فعالیت روی ایزوتوپها که در سال 1934 جایزه نوبل در شیمی گرفت در سال 1931 ایزوتوپ هیدروژن سنگین را که بعد ها به منظور افزایش غلظت آب مورد استفاد
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استانداردهای نصب تجهیزات آشپزخانه های صنعتی
  
استانداردهای نصب جانمایى و نصب ماشین آلات و تجهیزات آشپزخانه هاى صنعتى از قوائد و فرمولهاى خاصى تبعیت میکند که رعایت این اصول در خروجى هرچه بیشتر از آشپزخانه راهگشا بوده و رعایت آن از سوى مجریان طرح لازم الاجراء میباشد.اصولا" هر نوع تجهیزات بسته به تکنولوژى هاى بکار رفته شده در تولید آنها از قوائد متفاوتى پیروى میکند که عینا" در هنگام نصب نیز همان سلسه مراتب بکار گرفته میشود اما در حالت کلى و فارغ از استثنائات مربوط به برخى تجهیزات آشپزخان
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انبارهای هوشمند و مکانیزه
  
انبارهای هوشمند و مکانیزه

 

 

مهم ترین دغدغههای هر بنگاه اقتصادی است. سازمان ها به دنبال آن هستند که از زمان خرید مواد و ورود آن به کارخانه، ساخت محصول در طول خط تولید، تحویل آن به انبار و در نهایت خروج آن از انبار و فروش، اطلاعات کالا را با شماره منحصر بهفردی ردگیری کنند.این راهکار در انبارهای مکانیزه معتبر داخلی و خارجی بسیار مرسوم است و تمامی شرکتهای ارائه دهنده راهکارهای یکپارچه معتبر دنیا آن را به مشتریان خود ارائه می دهند. با اینکا�
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قوی باش رِ ف ی ق
  
لازمه بگم کلی از حرفایی رو که نمیتونم با خانواده یا دوست های دیگه ام در میون بذارم، به دوست هایی که زمینه ی آشناییشون بلاگستان بوده و بعد به دنیای واقعیم پا گذاشتن میگم و از راهنمایی هاشون خیلی استفاده می کنم؟ 

درسته مخِ مهربان معیوبه، ولی ذات خوبی داره برخلاف چیزی که دوست داره نشون بده و اون نمودارهایی که توی ذهنش برای هر مسئله می کشه و از جنبه های مختلف بررسیشون می کنه، عالی هستن.

مانته نیای عزیزم هم که انگار شده یه تکه از قلبم که افتاده ت�
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سرانجام حتمی؛ روزی یک آیه: سورهی مبارکهی مومنون، آیهی ۴۳
  
آیهی شمارهی ۴۳ از سورهی مبارکهی مومنون

سرانجام حتمی

 



// 

موزیک پلیر



 

متن آیه:

مَا تَسْبِقُ مِنْ أُمَّةٍ أَجَلَهَا وَ مَا یَسْتَأْخِرُونَ

 

ترجمهی آیه: 

هیچ امتی بر اجل و سررسید حتمی خود پیشی نمیگیرد، و از آن تاخیر نیز نمیکند.

 

تفسیر کوتاه:

* هر جامعه و امّتى، مهلتى خاص و زمانبندى حکیمانهاى دارد. ما تسبق.»

* از تأخیر عذاب الهى مغرور نشوید. ما تسبق.»

* برنامههاى الهى با هیاهوى افراد لغو نمىشود و نظم الهى بر تحولات 
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فروشگاه انترنتی خانه شما 
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